PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

___________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
 от ______________                                                                        № ____
ст-ца Старощербиновская

О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению

 здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район на  изменение структуры

Во исполнение Информационного письма Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации № 20-2/10/1 - 8234 от                       22 декабря 2011 года  «О формировании и экономическом обосновании территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на 2012 год», в целях оптимизации системы здравоохранения в муниципальном образовании Щербиновский район, в соответствии с Уставом  муниципального образования Щербиновский район, Совет муниципального образования Щербиновский район, р е ш и л:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район на  изменение структуры путем перевода:

1) участковой больницы с врачебной амбулаторией села Екатериновка в амбулаторию села Екатериновка, 6 коек стационара дневного пребывания перевести в  дневной стационар амбулатории;

2) участковой больницы с врачебной амбулаторией села Шабельское в амбулаторию села Шабельское, 9 коек стационара дневного пребывания перевести в  дневной стационар амбулатории.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район (Волошина) внести изменения в учредительные документы в соответствии с настоящим решением.

3. Главному врачу муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район (Касай) учесть соответствующие изменения при подготовке приказа «О структуре коечного фонда муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район по обеспечению оказания медицинской помощи населению Щербиновского района на 2013 год».
4. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее решение  на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по социальным вопросам Совета муниципального образования Щербиновский район (Булла) и  заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова.
       7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 20 февраля 2013 года.
	Председатель Совета

муниципального образования

Щербиновский район

__________________В.Г. Ким
	Глава

муниципального образования

Щербиновский район

_______________С.Г.Робилко